DE JURIBUS MAJESTATIS  
AD SERTA

EX NATURALI, ET GENTIUM JURE

DE PROMPTA,

QUAE PUBLICO CERTAMINE DEFENDET  
PHILIPPUS DE LOS RIOS-CAMPOO  
ET CEVALLOS,

HUJUS JURIS STUDIO S U S,

In Scholis à CAROLO III. P. F. A. munificè restitutis.

SUB JOSEPHO FERRER ET BARDAXI,  
JUR. NATUR. ET GENT. REG. PROF.

DIE MENSIS JULII HORA

MATRITI M DCC LXXXIV.

---

Apud PLACIDUM BARCO LOPEZ in via de la CRUZ.

---

*SUPERIORUM PERMISSU.*

§. I. **I**nter tot , tantaque dona , quibus Dei optimi maximi erga hominem , quem prae caeteris animantibus ratione praeditum , et omnium rerum dominum fecit , largitas , et beneficentia elucet ; illud non immeritò praecipuis adnumeramus, quod cum adpetitu Socialitatis exornavit, quo duce , atque magistro , saevis, atque ferinis moribus relictis , humanioris , jucundiorisque vitae consuetudinem compararet , aliosque Socios sibi rediderit, atque necessarios.

**I** Nec ipsemet Deus ullam hac in re dubitandi rationem relictam hominibus